
UCHWAŁA NR XXIII/150/20 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie przekazania petycji zgodnie z właściwością 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zmianami) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 870), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje do Kancelarii Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej zgodnie z właściwością do rozpatrzenia 
petycję Pani Renaty Sutor w sprawie zmiany przepisów prawa podatkowego, cywilnego, 
gospodarczego,mediów, postepowania cywilnego i zbiórek publicznych. 

2. Upoważnia Przewodniczącego Rady Miejskiej w Dukli do zawiadomienia wnoszącego petycję 
o przekazaniu petycji zgodnie z właściwością. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Dukli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

Id: 99F181F3-0908-4B12-B034-594CBB04E2B8. Podpisany Strona 1




